XapakTepuctukun

LleHbl
LleHa

KonuyectBo npegnoxeHui

TexHMYecKkne xapakTepucTuku
O6Lwune

PervioH nponcxoxaeHus

Knacc

Twn ky3oBa

KonuyectBo aBepen
KonuyectBo mect

[suratens

O6vem asuratens, ky6. cm
KonnuecTtso uvMnuHapos
KonuyecTtBo knanaHos
MoLyHocTb, n.c. npu 06/MuH
KpyTswwmin momeHT, Hv npu 06/mMuH

CreneHb cxatusi
CucTtema nutaHus

Hapays

Tonnveo

[abapuTHble pa3mepbl, Macca u 06bembl
OnvHa, mm

LvpuHa, Mm

BbicoTa, mm

KonecHasi 6a3a, Mm

Kones nepenHux Komnec, Mm

Kones 3agHux konec, Mm

KnupeHc, mm

CHapsbkeHHast macca, Kr

MonHasi macca (MakcumanbHO AoNyCcTUMast), KK
O6bem GaraxHuka, n

O6bem TonnuBHOrO Gaka, n

TpaHcmMmuccus

Kopobka nepenay

Moapynesble nNenecTky nepeknioyeHns nepeaay
Yucno nepepay

Twn npvBoaa

PyneBoe ynpasneHue

Ycunutens pyns

[uameTp passopoTta, M

Xopoeas 4YacTb

Renault Duster 1.6 MT
Base

150 500 rpH.
150 500 rpH.

6 nNpeanoxeHui

Espona

J-knacc (@xunbl)
Kpoccosep

5

5

1598

4

16

102 npu 5750
145 npn 3750
9.80

PacnpepeneHHbii
BMpbICK

BeHanH

4315
1822
1625
2673
1560
1567
205
1160
1710
475
50

MexaHuueckas

5

MepenHun

'mopoycunutens

h‘w@ éﬁ? ==

Geely Emgrand X7 2.0
MT Basic

138 900 rpH.
138 900 rpH.

1 npeanoxexve

Kutan

J-knacc (mxunbl)
Kpoccosep

5

5

1997

4

16

139 npu 5900

178 npu 4000

PacnpepeneHHbin
BMpbICK

Het

BeHanH

4541
1833
1700
2661

1560

1560
170
1517
2010
580
60

MexaHuueckas
Het
5

MepeaHun

'vppoycunutens

10.80


http://market.autoua.net/catalog/cars/renault/duster-2010/71564/offers/
http://market.autoua.net/catalog/cars/geely/gx7/2-0-mt-basic/offers/
http://market.autoua.net/catalog/cars/renault/duster-2010/71564/
http://market.autoua.net/catalog/cars/renault/duster-2010/71564/
http://market.autoua.net/cgi-bin/catalog/compare.ppl?act=del&item_id=71564&p=actual
http://market.autoua.net/catalog/cars/geely/gx7/2-0-mt-basic/
http://market.autoua.net/catalog/cars/geely/gx7/2-0-mt-basic/
http://market.autoua.net/cgi-bin/catalog/compare.ppl?act=del&item_id=529165&p=actual

Topmo3a nepenHve

Topmo3a 3agHue

LWnHbl

ApanTtuBHas nogeecka

MHeBmMaTUyeckas nogsecka

CnopTuBHasi nogBecka

Pacxop Tonnuea n TOKCUYHOCTL

Fopoackont unkn, n/100 km

3aropogHblii umkn, n/100 km

CwmeLuaHHbI umkn, 1/100 km

Hopwmbl TokcuiHocTu Euro

[MHamuyeckune xapakTepucTuKu

MakcumanbHas ckopocTb, KM/Y

Bpemsi pasroHa go 100 km/y, ¢

[apaHTua

Mepwvoa, mec.

MpobGer, km

KomnnekTauus

CucTeMbl akTUBHOM 1 NaccuBHon BesaonacHocTn

Mogyuwka 6esonacHocTu BoguTens (Airbag)

MopyLuka 6e3onacHocTn naccaxwpa (Airbag)

BokoBble noayiku 6esonacHocTu (Airbag)

Moaylka 6e3onacHOCTK AN KoneH BoauTens

MoayLwukn 6esonacHocTM 3afHKX NaccaxupoB (Airbag)
LLTopoyHble noayLuku GesonacHocTn

AKTUBHbIE MOATONOBHUKN

ABTOMaTU4eckoe 3anupaHue ABepen npu Habope ckopocTu
MakeT cuctem akTmBHOM BesonacHocTn Safety shield
AHTUGNOKMpoBOYHas cucTema (ABS)

Cuctema pacnpegeneHust TopMo3sHbix ycunuii (EBD, EBV)
Cuctema kypcoBoin yctonumnsocTu (ESP, VDC, DSC)
MpoTrBoGykcoBoYHas cucTema (Traction control, ASR)
Cuctema aBapuiiHoro TopMmoxeHusi (Brake Assist, AFU)
Cuctema nomolyu npu ctapte Ha nogbeme (HAC)

Cuctema nomown npu cnycke (DAC)

CucTtema npegynpexaeHusi o Bbixoge 13 nonocbl ABwkenns Lane (LDW)
Cuctema nNpegoTBpaLLeHus Bbixoga 13 nonock! AskeHus (LDP)
Cuctema aBTOMaTU4ECKOro BKITIOYEHMS/BbIKMoYeHnst aanbHero ceeta (HBC)
Cuctema npegynpexaeHust o NnpucyTCTBUKM 06bekTa B «<MEPTBOW 30HE»
Cuctema 6e3onacHoOro TopMoxeHusi Ha wocce (SBS)

Cuctema Ge3aonacHoro TopmMoxeHusi B ropoge (SCBS)

CucTtema npegynpexaeHusi 0 BO3MOXHOM cTonkHoBeHun (FCW)
Cuctema agantmBHoro ocBelleHusi (AFS)

CucTtema npegoTBpalleHusi onpokuabiBaHusa (RSC)

Kpennenue ISOFIX

MpenHaTsxuTens pemHein 6esonacHoOCTH

BcnomoratenbHble cucTemMbl aBTomobuns

CvicTema pekynepaLmm aHeprum

MpoTrBOYyroHHoe obopyaoBaHue

[uckoBble
BEHTUNVpyeMble

BapabaHHble

215 /65 R16

9.70

7.50

163

11.70

[OuckoBble
BEHTUNVpyemMble

[OuckoBble
225 /65 R17
Het

Het

Het

10.20
6.50
8.60

Euro IV

170
11.40

60
150000

Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het



MmmoGunaiisep

CurHanusaumsa

WHTepbep

Hands Free (Bluetooth)
AypavonoarotoBka

KonuyecTBo AHaMMKOB ayAMocUcTeMbl
BentopoBbliin canoH

AnoMVHVEBBIE HaKNaAKW Ha nedanmu
KapmaHbl Ha cnuHkax nepefHUX cuaeHwit
KoxaHas otaenka pyuykv K

Manbiin KoxaHbIn naket

KoxaHasi otaenka naHenu npuopos
KoxaHasi otaenka pyyku CTOSIHOYHOTO TopMo3a
KoxaHbIn canoH

CnopTuBHbIE CUAEHUS

[lononHuTenbHble BO34yxoBoAdbl And oborpeBa Hor 3afHUX Naccaxupos

MakeT KypunbLmka

PerynupoBka cugeHus BoauTens no Beicote

PerynupoBka cupgeHus naccaxupa rno Bbicote

OneKTponpvBOA NepefHUX CUAEHWN

OneKkTponpuBog 3agHUX CULEHWIA

MamMATb NONOXEHWUN CcueHUst BoguTens

MamaATb NONOXEHWU CULEHUst Naccaxupa

MamMsaTb NONOXEeHW 3agHUX CUAEHUI

PerynupoBka pyns no Bbinety

PerynupoBka pyns no Bbicote

[MamMATb NONOXEHNA PyneBow KONMOHKK

MonepeyHast nogaepXkka Kpecna BOQUTENS C 3N1EKTPONPUBOLOM
3epkano 3agHero BMga C aBTOMaTn4eCcKuM 3aTeMHEHNEM
3epkano co CTOPOHbI BOAUTENSA C aBTOMaTUHECKVM 3aTEMHEHVEM
TpaHCchOPMUPYOLLMIACA CanoH

CknafblBaloLLasicsl CNUHKa 3agHero cuaeHust

PasgenbHo cknaablBaloLascs CnvHKa 3agHero cuaeHus
OTkuabiBaroLwasics NoayLka 3afHero CuaeHus

OreKkTPoCTEKNONOABEMHUKM NepeaHue

OneKkTpoCTeKNONoOAbEMHUKN 3adHUe
TpaBMoGe3onacHble CTEKIONOAbEMHUKN
DyTNAp ANs 04KOB

Xpom-naket

[MoANOKOTHUK 3aQHUX CUAEHUIA
LleHTpanbHbI NOANOKOTHUK cnepean
ITiok

Perynupyemas pynesasi KOnoHka
LleHTpanbHbIn 3amMok

SKkcTepbep

BpbI3roBukn nepefHve

BpbI3roBuku 3agHue

[lekopaTvBHOE MOKPbITUE KPbILLKK BaraxHnka nusHy Tpu

[AuncTaHUMOHHOE OTNMpaHne nioyka 6eH306aka

Het

Het

Oa

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Oa

Het
Het

Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het

Het



3awmta gsuratens

3anacHoe koneco

3epkana 3agHero B1aa ¢ ykasaTtensmu noBopota
3epkana B LBeT Ky3oBa

KceHoHoBble dhapbl

CseToamnogHble nepeaHue dapsbl (LED)
CseToamnofHble rabapuTHbIE OrHU AHEBHOrO cBeTa
MpoTrBOTYMaHHbIe dapbl

OwmbiBaTenb dap

CranbHble ANUCKU

Konnaku

INerkocnnaBHble AnCKn

ATtepmarnbHoe noboBoe cTekno

Pyukn nBepeii B UBET Ky3oBa
ToHVpoBaHHble 3afHWe cTekna

PeinnuHru Ha kpbille

dapkon (kpenneHne Ans npuuena)
CnopTuBHbIN 06BEC

Cnownep

MoporpeB dopcyHOK ombiBaTernsi No6oBoro ctekna
XpomurpoBaHHOe obpamneHne NPOTUBOTYMaHHbIX hap
Xpom-nakeT

LLymomnsonsiums KpbILLKy 6araxHuka
LLlymomsonsiuus kanota

MaHopamHasi Kpbila
OnekTpoobopyaoBaHue

CD-npovrpbiBaTens

CD-uenHaxep

DVD-yenngxep

DVD-npowurpbiBaTens

AUX

usB

Pagvo

AHTeHHa

YnpaBreHve ayanocuctemMon Ha pyne
BopTtosoit komnbloTEP

LiBeTHOM ancnnen

Oucnnei ons 3agHWX NaccaxmpoB
HaBvrauvoHHas cuctema

Cuctema Start/Stop

Cuctema goctyna 6es kntova (Smart Entry)
CvcTema 3anycka asuratens 6es knioya
[latynk Hapy>KHOW TemnepaTypbl

[Oatyuk goxasn

[atyuk ceBeTa

[aTuvk faBneHus B LWMHaX
Knvmar-koHTpornb

KoppekTop cap

KoHguumoHep

Wi iian temimnm e

Het

[a (nonHopa3mepHoe)
Na

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het
Het
Het

Het



NPy VIS-KUH I pPUIIb

MapKTpoHWK (MapKoBOYHbIA pafap)
Cuctema aBTOMaTU4eCKOW NapkoBKU

Kamepa 3agHero Buaa

Moporpes nobosoro cTekna
Moporpes 30HbI LLEeTOK NOGOBOro cTekna
Moporpes pynesoro koneca
MoporpeB nepeaHUX cuaeHun
MoporpeB 3agHWXx cuaeHuin
BeHTuUnsAums cuaeHus Bogutens
BeHTUnAuMs cuaeHnst naccaxvpa
BeHTunaums 3agHUX cupeHuia
OneKTPOHHBIN CTOSIHOYHBIA TOPMO3
OnekTponpveoa ABepu GaraxHvka
OnekTpu4eckmn cknagbiBaemble 3epkana
MexaHunueckas perynupoBka 3epkarn
OnekTponpuBog 3epkarn

Oborpes 3epkan

TexHu4eckoe o6cnyxuBaHue
CroumocTb TO, rpH.

CTOMMOCTb HOpMO-4aca, FpH.

15000 km.

30000 km.

45000 km.

60000 kM.

75000 km.

90000 kM.

105000 Kkm.

120000 Kkm.

138

1057.83
2655.47
1057.83
2999.68
1057.83
1440.03
1057.83

2732.79

el

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Het



